Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 18.07.2017 № 897

О внесении изменения в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 19.06.2017 №767

На основании обращения общества с ограниченной ответственностью
«Гала-М» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в пункт 1 постановления администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 19.06.2017 №767 «О подготовке
документации по планировке территории» следующее изменение:

слова «и проект межевания территории» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» - www.i-ola.ru.

Мэр города Йошкар-Олы

Е.Маслов